
( 

VllffiEO 

AZIENDA lERRlORIALE FER LBJILJZIA ftSDENZIALE 
R.ffi.JCA DB.lA ffiOVINC IA DI V1Tffi30 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - UFFICIO UTENZA 

01100 - Viterbo - Via Igino Garbini,78/a -Tel. 0761/2931 Fax 0761/227303 C.F. 80000910564 - P.IVA 00061420568 

DETERMINAZIONE DEL DlRETTORE GENERALE 

1 = 5 GEN 2Ul8 N. ~A __ DEL ___ _ 

Oggetto: autorizzazione subentro nell'assegnazione dell'alloggio di E.R.P. 
sito in Soriano nel Cimino-Via Luigi Pirandello n. 82- (Art.12 L.R.12/99): 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO: 

- che il '· , assegnatario dell'alloggio di E.R.P. sito in Soriano nel 
Cimino - Via E. Pirandello n. 82, è deceduto in data 04/04/2017; 

- che la - _ _ __ __ _J GOniuge e convivente del suddetto, ha presentato 
domanda di voltura del contratto di locazione dell'alloggio in data 17/11/2017; 

RILEVATO 

che la competente unità organizzativa ha espletato con esito positivo 1
1istruttoria della 

pratica riscontrando, sulla scorta della documentazione prodotta dall'interessata e di 
quanto acquisito in atti, che non sussistono per la subentrante e gli altri componenti del 
nucleo familiare così composto: 

NOMINATIVO DATA DI LUOGO DI NASCITA CODICE FISCALE 
NASCITA 

-· --__J 26/05/1956 SORIANO NEL CIMINO ·- • 
._---- • 28/11/1978 VITERBO ....---- .. J I .......... 



condizioni ostative alla permanenza nell'alloggio e, conseguentemente, alla voltura del 
relativo contratto di ,locazione; 

ACCERTATO che l'assegnatario risulta in regola con il pagamento dei canoni; 

VISTA la relazione che precede, si esprime parere favorevole all'accettazione della 
richiesta di cui sopra. 

VISTO l'art.12 della legge regionale 6 agosto 1999 n.12 comma I che disciplina la 
fattispecie in questione; 

A TIESO che spetta al sottoscritto adottare il presente provvedimento ai sensi di quanto 
previsto dall'art.11 , comma 3 lettera f) della L.R. 3 settembre 2002 n. 30 e dall'art.1 2, 
comma 4 lettera i) dello Statuto dell'Ente; 

DETERMINA 

è autorizzato il subentro della a' _ _ ._,_J nell'assegnazione e, 
conseguentemente, la voltura a favore della medesima e del Suo nucleo familiare 
come sopra descritto, del contratto di locazione dell 'alloggio di E.R.P. sito in Soriano 
.nel Cimino - Via L. Pirandello n. 82; 

- si da mandato all'Ufficio Utenza di prowedere agli adempimenti conseguenti. 

IL DIRETTORE GENERALE Aw{tJJi __ 


